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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...27879Z
...85757M
...99568N
...23828T
...51100J
...18128R
...95319E
...31666H

...35748V

...90650E

...53891J

...23395T

  RAUL
  MARIA ROSARIO
  MARIA DEL CARMEN
  SANDRA
  VIRGINIA
  MARIA
  ALICIA
  JUAN FRANCISCO

  ARANTXA

  MATTHEW

  PALOMA

  NURIA ASUNCION

  CESPEDES VENTURA
  GARCIA GONZALEZ
  LOPEZ BARRIO
  MADRID JIMENEZ
  MARCO MENGUAL
  MARTINEZ ABARCA
  MARTINEZ GUIRAO
  MOREL CONESA

  MARTINEZ ANDREO

  ADEY  

  ALGUACIL GAYA

  CAMPOY FERRER

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...57618H

...04807Q

...27879Z

...71812B

...51262Y

...23414T

...85757M

...12112W

...40200N

...99568N

...46467V

...21859R

...23828T

...16332J

...51100J
...18128R
...95319E
...86631M

  INMACULADA

  MIRIAM

  RAUL
  ISABEL

  VERONICA

  ANTONIA

  MARIA ROSARIO
  ISABEL

  LEONOR MARIA

  MARIA DEL CARMEN
  NEIVA

  JUAN VICENTE

  SANDRA
  IRENE

  VIRGINIA
  MARIA
  ALICIA
  ANA BELEN

  CARCEL HERRERO

  CEREZUELA RECOBER

  CESPEDES VENTURA
  DOÑA CAYUELA

  EGEA BAÑOS

  GARCIA ESPINOSA

  GARCIA GONZALEZ
  GIMENEZ MARTINEZ

  GONZALEZ ROBLES

  LOPEZ BARRIO
  LOPEZ RUS

  LOPEZ SORIANO

  MADRID JIMENEZ
  MANZANARES GARCIA

  MARCO MENGUAL
  MARTINEZ ABARCA
  MARTINEZ GUIRAO
  MARTINEZ SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...48709Y

...84797B

...22259S

...57684T

...74984D

...42583A

...97508B

...37555N

...11933Q

...18413R

...20067A

...06212V

...46705J

...04411X

  MARIA JOSE

  MªANGELES

  HECTOR

  CRISTINA

  MARIA DEL CARMEN

  ANDREA

  RAUL

  CRISTINA

  JUANA-MARIA

  LUCIA

  MARIA

  ANTONIO

  SILVIA

  JOSE DANIEL

  MIÑANO MARTINEZ

  MORENO GARCIA

  NAVARRO PARRAGA

  NOGALES MARTINEZ

  OLIVA LORENTE

  ORCAJADA FRANCO

  PEREZ GOMEZ

  ROMAN MEDRANO

  SANCHEZ HERNANDEZ

  SANCHEZ NAVARRO

  SANDOVAL CANOVAS

  SERRANO CANOVAS

  TELIGIANNIDIS MUÑOZ

  VALERO ABRIL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...92522N

...96309L

...83248Q

...55215N

...48369T

...58538H

...47311T

...90629D

...46356A

...24246S

  LAURA

  ALBA

  MARIA

  MARTA

  SILVIA

  ENEDINA

  FULGENCIO

  MARIA DEL MAR

  MARIA DEL CARMEN

  EVA MARIA

  VILLALBA GIL

  ZARAGOZA LOPEZ

  LAMBERTO LIARTE

  LOPEZ MARIN

  MARTINEZ MARTINEZ

  MURCIA PAMIES

  PEREZ IZQUIERDO

  SOLER LAGUIA

  TORRES GARCIA

  VALVERDE RUIZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...70294W

...39061H

...04015R

...16223M

...53892F

...03494Z

...06334Z

...33540G

...20603S

...15202G

...28725V

...15795J

...73295T

 FRANCISCO JOSE

  JESUS ANDRES

  LETICIA

  MARIA VICTORIA

  ENCARNACION

  REBECA

  M. ISABEL

  VERONICA

  MARIA DEL CARMEN

  MARTA

  NADIA MARIA

  SALUSTIANO

  IVAN

 MUÑOZ TORAL

  AIX EGIO

  ALCARAZ GIL

  ALONSO RUANO

  ALVAREZ TOLEDO

  AMOROS CARRION

  ANDUGAR MANRIQUE

  BAENA LOZA

  BAS OÑATE

  BELSO MURIES

  CALVO TENDERO

  CAMPUZANO LOPEZ

  CARRASCO PASTOR

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...51958C

...85835Z

...89040E

...99900E

...23207T

...99266J

...74046W

...71525Z

...62515Y

...91707N

...53520H

...50401L

...65782C

...38183L

...77455L

...15507Q

...40813E

...74069S

  MARIA DE LOS DOLORES

  MARIANA

  DIEGO

  MARIA DEL AMOR

  MARIA CATALINA

  MARIA

  ANA ISABEL

  ANA

  ISABEL MARIA

  IRENE

  ISABEL

  LORENA MARIA

  MIGUEL ANGEL

  LORENA

  LORENA

  JUAN ANTONIO

  ANGELA

  MARINA

  CARRILLO SALMERON

  CEREZUELA RUS

  DIAZ DIAZ

  DUEÑAS MARQUEZ

  DURAN GALLEGO

  FERNANDEZ ABELLAN

  FERNANDEZ DE LA FUENTE

  FERRIZ LEAL

  FLORES FERNANDEZ

  GARCIA GARCIA

  GARCIA PARDO

  GARCIA PEREZ

  GARCIA ROS

  GARCIA TERUEL

  GARCIA VALIENTE

  GARRE GALLEGO

  GOMEZ DIAZ

  GONZALEZ POVEDA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...12049Y

...54978L

...53432H

...11554M

...69087R

...09136R

...97447E

...94350Q

...31634Z

...27793J

...93375E

...67951Z

...47887R

...37622M

...20257Z

...20715B

...72183S

  MARIA ISABEL

  ANGELA

  MARIA

  ADORACION

  NADIA

  ALBA

  YESICA

  ANA

  JOSE MANUEL

  ANTONIO JOSE

  LLORENÇ

  ANTONIA

  FRANCISCO

  MIREYA

  MARIA

  JOSE ANGEL

  ANA DOLORES

  HERRERA HERNANDEZ

  LAX MARTINEZ

  LIDON MARCOS

  LLORENTE MARTINEZ

  LOCHTENKNAPPER AZORIN

  LOPEZ SANCHIS

  LORA GONZALEZ

  MAGDALENO ALTAREJOS

  MALDONADO GONZALEZ

  MANZANERA PALAZON

  MARTI COLOMER

  MARTINEZ FERNANDEZ

  MARTINEZ JAIME

  MARTINEZ MAYOL

  MARTINEZ RUIZ

  MEDINA CASCALES

  MILAN GARRIDO

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...13774N

...59573Z

...44236H

...41926F

...68388R

...58774C

...39813Q

...98544D

...28845F

...58389N

...95931J

...29581X

...44526R

...03117A

...19847H

...14190L

...00335J

  MARIA LUISA

  CARMEN MARIA

  MIGUEL ANGEL

  MARIA

  ANA ISABEL

  MARIA DE LOS REYES

  CELIA

  EVA MARIA

  EVA MARIA

  NATALIA

  JULIO ALBERTO

  BELEN

  SONIA

  DANIEL

  VIRGINIA

  ISIDRO JOSE

  EVA

  MOMPREVIL CASTILLO

  MORENO GARCIA

  MUÑOZ MUÑOZ

  NAVARRO LEON

  OLIVER MAÑAS

  ORTIZ SANCHEZ

  PELLICER GARCIA

  PEREZ CASTRO

  PEREZ MARTINEZ

  PICON ROMERA

  PONCE PIERNAS

  POVEDA GARCIA

  RIQUELME BAEZA

  RUBIO PEREGRINA

  RUIZ LOPEZ

  SAEZ MADRID

  SALMERON SOLANO

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...36320Z

...10455C

...72775E

...98548P

...11239N

...55799K

...53109J

...55610N

...02069Z

...59425J

...45059K

  MARIA DEL CARMEN

  LUCIA

  ANA MAGDALENA

  MIRIAN YOSUNE

  SANDRA

  MARIA

  JULIA

  CARMEN

  CARMEN MARIA

  EZEQUIEL

  LAURA

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ MARTIN

  SORIANO RUBIO

  VIDAL URREA

  VILLA GARCIA

  YELO COBARRO

  CANO IMBERNON

  FIERRO CABALLERO

  GARCIA GIMENEZ

  MARIN MOLINA

  PARDO SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/02/2017     -      Listado a  15 de Febrero    de 2017, a las 09:02

Página 10 de 10

DNI   Nombre  Apellidos
...26465B   ANA BELEN  SOLANO LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:


